PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS 
A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO MOBILIÁRIO ESCOLAR, 
E DEMAIS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO PRESENTE 
INSTRUMENTO. DA VIGÊNCIA: Sua vigência compreendida da data 
de assinatura até 31 de Dezembro de 2025. DO PREÇO: O Valor total 
do contrato é de R$ 5.330,00 (Cinco mil, trezentos e trinta reais), Porto 
Nacional/TO, 22 de outubro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18, 
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025.

a) CONTRANTE: A ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA 
MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL MARIETA MACEDO, inscrita 
no CNPJ Nº 09.257.926/0001-31, com sede na Avenida T2, Qd04, s/

[...]

REPARAÇÃO DO MOTOR E PLACA DO MOTOR VENTILADOR 
DA CONDENSADORA EM AR CONDICIONADO, E DEMAIS 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO PRESENTE INSTRUMENTO. 
DA VIGÊNCIA: Sua vigência compreendida da data de assinatura até 
31 de Dezembro de 2025. DO PREÇO: O Valor total do contrato é de 
R$ 3.590,00 (Três mil, quinhentos e noventa reais), Porto Nacional/TO, 
09 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19, 
DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

a) CONTRANTE: A ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA 
MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL MARIETA MACEDO, inscrita 
no CNPJ Nº 09.257.926/0001-31, com sede na Avenida T2, Qd04, s/nº,

[...]

BEBEDOUROS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE 
OBRA QUALIFICADA, E DEMAIS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NO PRESENTE INSTRUMENTO. DA VIGÊNCIA: Sua vigência 
compreendida da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2025. DO 
PREÇO: O Valor total do contrato é de R$ 2.570,00 (Dois mil, quinhentos 
e setenta reais), Porto Nacional/TO, 10 de dezembro de 2025.

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA  
FANY DE OLIVEIRA MACEDO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17, 
DE 31 DE JULHO DE 2025.

CONTRATANTE: CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA 
MUNICIPAL PROFESSORA FANY DE OLIVEIRA MACEDO, 
inscrita no CNPJ nº 10.522.680/0001-67, através da sua Presidente,

[...]

(PNAE E PMAE) e conforme condições, quantidades, qualidades e 
demais condições e exigências estabelecidas no termo de referência. 
Sua vigência é compreendida da data de assinatura até 31 de dezembro 
de 2025.Do preço: O valor total da contratação é de R$2.070.857,90 
(dois milhões, setenta mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa 
centavos), conforme itens especificados no contrato.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18, 

DE 31 DE JULHO DE 2025.

CONTRATANTE: CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA 
MUNICIPAL PROFESSORA FANY DE OLIVEIRA MACEDO, 
inscrita no CNPJ nº 10.522.680/0001-67, através da sua Presidente,

[...]

(PNAE E PMAE) e conforme condições, quantidades, qualidades e 
demais condições e exigências estabelecidas no termo de referência. 
Sua vigência é compreendida da data de assinatura até 31 de dezembro 
de 2025. Do preço: O valor total da contratação é de R$ 259.149,90 
(duzentos e cinquenta e nove mil, cento e quarenta e nove reais e noventa 
centavos), conforme itens especificados no contrato. Porto Nacional-TO, 
31 de julho de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19, 
DE 31 DE JULHO DE 2025.

CONTRATANTE: CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA 
MUNICIPAL PROFESSORA FANY DE OLIVEIRA MACEDO,